

Gianduja Invest ApS

c/o Axcel Management A/S
Sankt Annæ Plads 10,
1250 København K

CVR-nr. 38729683

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-04-2021

Arne Vilhelm Sundström
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Gianduja Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gianduja Invest ApS
c/o Axcel Management A/S
Sankt Annæ Plads 10,
1250 København K

CVR-nr.

38729683

Stiftelsesdato

12-06-2017

Regnskabsår

01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion

Arne Vilhelm Sundström, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.

33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -11.587.120, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 71.718.775, og en egenkapital på kr. 71.699.775.

Det kan ikke afvises at udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner kan have påvirket værdien af selskabets investeringer.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.000	-15.000
Driftsresultat		-19.000	-15.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-11.531.551	30.341.351
Finansielle omkostninger	3	-62.272	-193.324
Resultat før skat		-11.612.823	30.133.027
Skat af årets resultat		25.703	54.047
Årets resultat		-11.587.120	30.187.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.587.120	30.187.074
Resultatdisponering		-11.587.120	30.187.074

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.476.796	70.688.497
Udskudte skatteaktiver		144.824	119.121
Finansielle anlægsaktiver		61.621.620	70.807.618
Anlægsaktiver		61.621.620	70.807.618
Likvide beholdninger		10.097.155	12.673.730
Omsætningsaktiver		10.097.155	12.673.730
Aktiver		71.718.775	83.481.348

Gianduja Invest ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	4	71.649.775	83.236.895
Egenkapital		71.699.775	83.286.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	179.453
Kortfristede gældsforpligtelser		19.000	194.453
Gældsforpligtelser		19.000	194.453
Passiver		71.718.775	83.481.348
Eventualforpligtelser	5		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020	2019
Dagsværdiregulering	-11.531.551	10.034.106
Modtaget provenu	0	20.307.245
	<u>-11.531.551</u>	<u>30.341.351</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.462	49.700
Renteudgifter af lån fra anpartshavere	3.810	143.624
	<u>62.272</u>	<u>193.324</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	83.236.895	53.049.821
Årets tilgang	-11.587.120	30.187.074
Saldo ultimo	<u>71.649.775</u>	<u>83.236.895</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 7,8 mkr.